MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1576/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de julho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2930/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI, fomos
cientificados pela Senhora Secretária Municipal da Saúde, que embora a recente troca
das cadeiras, a possibilidade de substituição está sendo avaliada, para tanto, será
solicitado o apoio do SESMT /CEREST, para a definição do equipamento mais adequado
para os funcionários.

......
Colocando-nos à disposição para

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.
o que forg:;·

C!:•
f .. ...(

RB. (G. 44.529/18)

•.J)

' •SI
-·J

' t ... .)
!SI ......
({J